
Gümnaasiumi kutsealase eelkoolituse valikkursuste ja õppeainete nimekiri:  

  

 
Maht 

õppetundides 

Õppejõud hindamisvorm 

Valikkursus: 

Hoolduse alused  35t 

  
Eristav/mitteeristav 

Õppeaine: 

Hoolduse alused ja ergonoomika 

 

Haiglahügieen 

25 

 

 

10 

Argo Soolep 

 

 

Olesja Zeel 

 12kl 

    

Valikkursus: 

Terve inimene 35t 

  
Eristav/mitteeristav 

Õppeaine: 

Inimese elukulg 

16 Albina Sider 11 kl. 

Õppeaine: 

Seksuaalkasvatus ja 

pereplaneerimine 

19 Ivi Prits 
 

 

 

   

 Valikkursus:  35t 

Koduapteek (zoom) 

Tervislik toitumine 

35 Helve Kirm 

Albina Sider 

 

Eristav/mitteeristav 

 

10 kl 

    



 

Valikkursus: Anatoomia ja 

Füsioloogia   35t 

35 Olesja Zeel Eristav/mitteeristav 

10kl 

 

 

   

Valikkursus: 

Haiglahügieen ja õenduse 

alused    

  

 

35t Olesja Zeel 

Ivi Prits 

Eristav/mitteeristav 

 

12kl 

Õppeaine: Haiglahügieen 

 

Õppeaine: Õenduse alused 

10t 

 

25 t 

Olesja Zeel 

 

Ivi Prits 

 

Valikaine 

Esmaabi ja kriisimeditsiin 

 

(väljastame tunnistuse, mille peal 

on märge: 

Kursus on läbi viidud vastavalt 

sotsiaalministri 01.07.2011 

määrusele nr. 80 

"Mootorsõidukijuhi 

esmaabikoolituse ja 

teadmiste kontrolli ning 

õppevahendite ja -kava nõuded" 

35 t Argo Soolep 

Kersti 

Podmošenski 

Eristav/mitteeristav 

 

11 kl 

  

 

 

10 klass 



Valikkursus: Inimese anatoomia ja füsioloogia  35t. 

Õppetöö toimub neljapäeviti (4,5 tundi) 13.05-15.30 

Tunniplaan: 

09.01.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Sissejuhatus 

anatoomiasse ja 

füsioloogiasse 

Rakk/Koed/ Tugi-

ja liikumisaparaat 

Olesja Zeel Sillamäe 

Gümnaasium 

 

16.01.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Tugi-ja 

liikumisaparaat 

(praktikum)  I 

alarühm 

 

Olesja Zeel Sillamäe 

Gümnaasium 

23.01.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Tugi-ja 

liikumisaparaat 

(praktikum)  II 

alarühm 

Olesja Zeel Sillamäe 

Gümnaasium 

 

30.01.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Südame-

veresoonte ja  

lümfisüsteem 

süsteem 

Sisenõrenäärmed 

Olesja Zeel Sillamäe 

Gümnaasium 

06.02.202

5 

09.00-

14.30 

6 tundi 

Südame-

veresoonte ja 

lümfisüsteem 

Sisenõrenäärmed 

(praktikum) 

 

 

Albina Sider 

 

Lehe 12, 

Kukruse 

 

 

13.02.202

5 

13.05-

15.30 

 

Seedeelundkond 

Hingamiselundkon

d 

Olesja Zeel Moodle 

keskkonnas 

20.02.202

5 

09.00-

14.30 

6 tundi 

Seedeelundkond 

Hingamiselundkon

d 

Praktikum 

Laura Trauss Lehe 12, 

Kukruse 

 



 

06.03.202

5 

 

 

 

13.05-

15.30 

 

Kuseelundite 

süsteem. 

Suguelundite 

süsteem 

Olesja Zeel Moodle 

keskkonnas 

13.03.202

5 

13.05-

15.00 

4t 

Närvisüsteem Olesja Zeel Sillamäe 

Gümnaasium 

20.03.202

5 

13.05-

13.50 

1t 

Arvestus  

Tagasiside 

kursusele 

 

Olesja Zeel Sillamäe 

Gümnaasium 

 

 

Valikkursus:  Koduapteek   ja tervislik toitumine  35 t. 

 

Õppetöö toimub neljapäeviti (4,5 tundi) 13.05-15.30 

 

Tunniplaan: 

 

27.03.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Tervislik toitumine Albina Sider Sillamäe 

Gümnaasium 

 

03.04.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Tervislik toitumine Albina Sider Sillamäe 

Gümnaasium 

 

10.04.202

5 

13.05-

15.30 

4,5 t 

Tervislik toitumine Albina Sider Sillamäe 

Gümnaasium 

 

24.04.202

5 

13.05-

15.00 

Tervislik toitumine Albina Sider Sillamäe 

Gümnaasium 



4 t  

01.05.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Koduapteek Helve Kirm Zoom 

08.05.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Koduapteek Helve Kirm Zoom 

15.05.202

5 

13.05-

15.30 

4,5t 

Koduapteek Helve Kirm Zoom 

22.05.202

5 

13.05-

15.00 

4 t 

Koduapteek Helve Kirm Zoom 

 

 

 

 

 


